
UCHWAŁA NR XXVII/261/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale nr XVI/166/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2020 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 13 326 240,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco: 

1) planowane dochody: 87 831 881,89 zł, 

2) planowane wydatki: 89 084 744,65 zł, 

3) planowane przychody: 5 136 291,02 zł, 

4) planowane rozchody: 3 883 428,26 zł, 

5) planowany deficyt: 1 252 862,76 zł. 

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 87 831 881,89 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 89 084 744,65 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 252 862,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 31 575,93 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
projektów finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 18 666,16 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 498 530,57 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
702 628,10 zł, 

5) spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 1 462,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVII/261/2020
z dnia 2020-12-30

Budżet na rok 2020
DOCHODY
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 0,00 60 127,68
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 60 127,68

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 60 127,68

dotacja od Gminy Rzepiennik Strzyżewski na modernizację dróg w 
Jodłówce Tuchowskiej 0,00 60 127,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 991 361,23 25 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 991 361,23 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 25 000,00

Administracja Domami Mieszkalnymi, Mieszkania Socjalne, Budynek 
mieszkalny w Lubaszowej 0,00 5 000,00

Mienie komunalne 0,00 10 000,00
Gospodarka gruntami 0,00 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

859 212,80 0,00

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 
zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej 859 212,80 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

132 148,43 0,00

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 
zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej 132 148,43 0,00

758 Różne rozliczenia 516 716,00 660 815,55
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
104 500,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 500,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
412 216,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 412 216,00 0,00
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 660 815,55

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 660 815,55

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację boiska 
sportowego w Tuchowie 0,00 100 117,87

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację dróg 
gminnych w Gminie Tuchów 0,00 458 918,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację 
otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej 0,00 1 938,43

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wykonanie 
oświetlenia ul. Owocowej w Tuchowie 0,00 6 340,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wykonanie projektu 
garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej 0,00 6 000,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wkład własny do 
projektu pt. "Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 
zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej"

0,00 87 500,49

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 999,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 74 999,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 63 749,15

dotacja na zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 
Antykryzysowej 0,00 63 749,15

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 11 249,85

dotacja na zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 
Antykryzysowej 0,00 11 249,85

855 Rodzina 21 686,58 16 500,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 16 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 16 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

21 686,58 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

21 686,58 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 200,00 1 553 279,15
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 263 356,25

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 263 356,25

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 200,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 289 922,90
0879 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 600 567,29

dzierżawa i sprzedaż paneli słonecznych w zadaniu "Ekopartnerzy na 
rzecz słonecznej energii Małopolski" 0,00 600 567,29

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 585 952,27

dotacja celowa na zadanie "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski" 0,00 585 952,27

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 103 403,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
dotacja celowa na zadanie "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski" 0,00 103 403,34

926 Kultura fizyczna 26 354,36 37 649,08
92601 Obiekty sportowe 26 354,36 37 649,08

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 37 649,08

kary umowne za modernizację boiska w Lubaszowej 0,00 37 649,08

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

26 354,36 0,00

dotacja na modernizację boiska sportowego w Lubaszowej 26 354,36 0,00

RAZEM DOCHODY 1 563 318,17 2 428 370,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 0,00 76 937,43
801 Oświata i wychowanie 0,00 81 937,43

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 0,00 2 734,20

0,00 2 734,20

0,00 2 734,20
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 734,20

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 2 734,20

0,00 6 000,00

Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki 
w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej - wkład własny w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

0,00 9 788,74

wykonanie projektu Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego "Nadzieja" 0,00 10 000,00
'wykonanie projektu garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 788,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 788,74

Wydatki majątkowe 0,00 25 788,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 788,74

28 044,00

'modernizacja dróg gminnych na teranie Gminy Tuchów w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 542 970,51

wykonanie projektu przebudowy zjazdu z drogi wojewódzkiej 0,00

w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 571 014,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 571 014,51

Wydatki majątkowe 0,00 571 970,51

zakup mieszkania w związku z wywłaszczeniami przy obwodnicy 
Tuchowa 0,00 50 000,00

wykonanie projektu przebudowy zjazdu z drogi wojewódzkiej na 
Tuchowską Strefę Aktywności Gospodarczej 0,00 7 872,00

0,00 57 872,00

0,00 57 872,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 57 872,00

Wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 628 886,51

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVII/261/2020
z dnia 2020-12-30

Budżet na rok 2020
WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 1



w tym:

92601 Obiekty sportowe 0,00 105 331,50

Wydatki bieżące 0,00 331,50

926 Kultura fizyczna 0,00 105 331,50

opracowanie Programu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Tuchów 0,00 16 439,61

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 16 439,61

w tym:

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 439,61

Wydatki bieżące 0,00 16 439,61

odśnieżanie - Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 3 065,70 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 3 065,70 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 065,70 0,00

Wydatki bieżące 3 065,70 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 065,70 16 439,61

Zadania własne 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 000,00

Wydatki bieżące

855 Rodzina 0,00 7 000,00

wykonanie klimatyzacji w Szkole Muzycznej w Tuchowie 0,00 5 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00
w tym:

80132 Szkoły artystyczne 0,00 5 000,00

'modernizacja otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej w 
ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 1 938,43

zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 
Antykryzysowej 0,00 74 999,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 938,43

Wydatki majątkowe 0,00 1 938,43
w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wydatki budżetu środków europejskich

0,00 74 999,00

Wydatki bieżące 0,00 74 999,00
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 2



3 065,70 868 117,99

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 0,00 331,50

RAZEM WYDATKI

4 882,13
modernizacja boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 100 117,87

0,00 105 000,00

modernizacja boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 105 000,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 331,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 3



0,00 0,00 347 876,30 0,00 0,00
0,00 0,00 337 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 337 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXVII/261/2020
z dnia 2020-12-30

Budżet na rok 2020
WYDATKI

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychJednostka otrzymująca dotację

podmiotowe przedmiotowe celowe
Rozdział

600 Transport i łączność 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 
"Obwodnica Tuchowa" 0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 
gotowości bojowej 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

dotacja na remont remizy OSP w Tuchowie w ramach wsparcia 
finanoswego dla OSP

801 Oświata i wychowanie 9 016 000,71

680 248,44
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 1 089 861,08

80101 Szkoły podstawowe 5 042 075,28
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 393 979,60

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 431 256,18
Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 839 960,28

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 961 400,46
Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 608 869,24
dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Buchcicach 4 500,00

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 4 500,00

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Lubaszowej 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na budowę przejscia dla pieszych 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 1



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 189 794,20

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Mesznej Opackiej

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 70 604,04
Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 119 190,16

80104 Przedszkola 3 158 702,28

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 435 565,26
Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 401 465,83

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 341 873,45

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 410 304,00
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 563 236,96

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 187 707,92

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 366 964,33
Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 215 807,12

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 235 777,41

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

93 681,34

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 26 495,64
Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 67 185,70

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 66 728,04
Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 121 727,76

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

531 747,61

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 141 818,37

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 79 639,92
Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 24 966,76

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 96 866,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Łowczowie 5 000,00

4 000,00

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Piotrkowicach 6 000,00

dotacja na zwrot kosztów nauczycieli w związku COVID-19 - Szkoła 
Podstawowa w Trzemesnej 4 500,00

§

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychJednostka otrzymująca dotację

Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

0,00 0,00 0,00 0,00 4 667,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 776,65

0,00 0,00 0,00 0,00 9 068,40

0,00 0,00 0,00 0,00 5 855,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 905,35

0,00 0,00 0,00 0,00 3 583,80

0,00 0,00 0,00 0,00 10 053,45

0,00 0,00 12 000,00 0,00 10 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00
0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25
0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 
funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 
Tuchowie

0,00

0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 44 604,96

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00
Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - dotacje dla organizacji 
pozarządowych 0,00

50 400,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 899 551,82
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 944 156,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 944 156,78

855 Rodzina 50 400,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00

dotacja dla żłobków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Buchcicach, zlecone 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Dabrówce Tuchowskiej , 
zlecone

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Lubaszowej, zlecone 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Mesznej Opackiej, zlecone 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Piotrkowicach, zlecone 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Łowczowie, zlecone 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Trzemesnej, zlecone 0,00

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychJednostka otrzymująca dotację

§ Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 3



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe
0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 235 201,99

0,00 0,00 0,00 0,00 546 768,26

1 831 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 239 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00
589 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00

RAZEM WYDATKI 1 831 375,00 0,00 359 876,30 0,00 1 124 431,60

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 
starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 
gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 
paliwa stałe

0,00

92116 Biblioteki 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 
starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 
domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 
Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo Jodłówka Tuchowska 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 
Siedliskach - Sołectwo Siedliska 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -Sołectwo 
Siedliska

10 010 557,49

0,00

926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w JT - Sołectwo 
Jodłówka Tuchowska 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Burzynie - Sołectwo 
Burzyn 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Siedliskach - 
Sołectwo Siedliska 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wymiana pieców w budynkach wielorodzinnych 0,00

0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 
Tuchów/ 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychJednostka otrzymująca dotację

§ Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe
Rozdział

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 60013 zmniejsza się o 7 872,00 zł wydatki na wykonanie projektu przebudowy
zjazdu z drogi wojewódzkiej na Tuchowską Strefę Aktywności Gospodarczej. Zadanie nie
będzie rozliczone finansowo w 2020 r.

2. W rozdziale 60013 zmniejsza się o 50 000,00 zł wydatki na zakup mieszkania w związku z
wywłaszczeniami przy obwodnicy Tuchowa. Zadanie nie będzie rozliczone finansowo w 2020
r.

3. W rozdziale 60016 usuwa się wydatki w kwocie 542 970,51 zł na modernizację dróg
miejskich, przewidziane do sfinansowania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
Inwestycje objęte tym zadaniem mają być wykonane w 2021 r.

4. W rozdziale 60016 zmniejsza się o 28 044,00 zł wykonanie projektu zjazdu z drogi
wojewódzkiej. Zadanie nie będzie rozliczone finansowo w 2020 r.

5. W rozdziale 60016 zmniejsza się o 60 127,68 zł, tj. do 134 872,32 zł dochody z tytułu dotacji
celowej do Gminy Rzepiennik Strzyżewski na remonty dróg w Jodłówce Tuchowskiej - do
kwoty uzyskanej dotacji.

6. W rozdziale 70005 zmniejsza się o 25 000,00 zł dochody z tytułu wynajmu budynków mienia
komunalnego i wpływów z gospodarki gruntami, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

7. W rozdziale 70005 usuwa się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na wykonanie projektu Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalnego „Nadzieja”. Przewidziane są one do wydania w 2021 r.

8. W rozdziale 70005 zmniejsza się o 6 000,00 zł wydatki na wykonanie projektu garażu dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej przewidziane do sfinansowania z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wydatek ten planowany jest do poniesienia w 2021 r.

9. W rozdziale 70005 zwiększa się o 991 361,23 zł dochody z tytułu dotacji celowej na
dofinansowanie projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z
zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej”. Są to środki otrzymane
przez Gminę Tuchów stanowiące zwrot dofinansowania wydatków projektu w 2020 r.,
przewidziany dotychczas do pozyskania w 2021 r. W tym samym zadaniu zmniejsza się o
9 788,74 zł wydatki wkład własny w realizacji projektu, zgodnie z zapotrzebowaniem.

10. W rozdziale 75801 wprowadza się dochody w kwocie 104 500,00 zł z tytułu części oświatowej
subwencji ogólnej pochodzącej z podziału rezerwy tej subwencji.

11. W rozdziale 75802 wprowadza się dochody w kwocie 412 216,00 zł z tytułu subwencji
ogólnej pochodzącej z podziału rezerwy tej subwencji.

12. W rozdziale 75816 zmniejsza się o 660 815,55 zł dochody z tytułu środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19, do poziomu przewidywanego wykorzystania, w tym na:
- modernizację boiska sportowego w Tuchowie – o 100 117,87 zł, tj. do 42 798,60 zł,
- modernizację dróg gminnych w Gminie Tuchów – o 458 918,76 zł, tj. do 0,00 zł,
- modernizację otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej – o 1 938,43 zł, tj.

do 98 061,57 zł,
- wykonanie oświetlenia ul. Owocowej w Tuchowie – o 6 340,00 zł, tj. do 40 660,00 zł,
- wykonanie projektu garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej – o 6 000,00 zł, tj. do

14 000,00 zł,
- wkład własny do projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej” – o 87 500,49 zł, tj. do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 1



397 771,57 zł.

13. W rozdziale 80101 zmniejsza się o 1 938,43 zł wydatki na modernizację boiska treningowego
w Tuchowie z otoczeniem przewidziane do sfinansowania z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19, do wysokości faktycznego wykonania.

14. W rozdziale 80101 zmniejsza się o 74 999,00 zł dochody z tytułu dotacji na finansowanie
zakupu komputerów dla nauczycieli szkół podstawowych z Gminy Tuchów w ramach
Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej oraz wydatki w tej samej kwocie przeznaczone na ten
cel. Zadanie nie będzie realizowane w 2021 r.

15. W rozdziale 80132 zmniejsza się o 5 000,00 zł wydatki na wykonanie klimatyzacji w Szkole
Muzycznej w Tuchowie. Przewidziane są one do wydania w 2021 r.

16. W rozdziale 85501 zmniejsza się o 16 500,00 zł dochody z tytułu zwrotu przez
świadczeniobiorców do Gminy Tuchów nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych
oraz zmniejsza o 7 000,00 zł wydatki na przekazanie zwróconych świadczeń do budżetu
państwa.

17. W rozdziale 85502 zwiększa się o 21 686,58 zł dochody z tytułu zwrotu przez
świadczeniobiorców do Gminy Tuchów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego.

18. W rozdziale 90002 zmniejsza się o 263 356,25 zł dochody z tytułu opłat za odpady, zgodnie z
przewidywanym wykonaniem.

19. W rozdziale 90003 wprowadza się dochody w kwocie 7 200,00 zł z tytułu odszkodowania za
zniszczenie szaletu miejskiego w Tuchowie.

20. W rozdziale 90005 zmniejsza się o 16 439,61 zł wydatki na opracowanie Programu gospodarki
niskoemisyjnej Gminy Tuchów – do kwoty należnej wykonawcy w 2021 r.

21. W rozdziale 90005 usuwa się dochody w kwocie 600 567,29 zł z tytułu dzierżawy instalacji
fotowoltaicznych przewidzianych do wykonania w projekcie pt. „Ekopartnerzy na rzecz
słonecznej energii Małopolski” oraz dochody w kwocie 689 355,61 zł z tytułu dotacji na
dofinansowanie tego projektu. W 2020 r. instalacje nie były wykonane i dzierżawione oraz nie
zostały poniesione wydatki sfinansowane dotacją.

22. W rozdziale 92601 dla zadania pt. „Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w
Lubaszowej na działce numer 52/1 (wielofunkcyjne boisko sportowe - piłka ręczna, piłka
siatkowa, piłka koszykowa)” zmniejsza się dochody z tytułu kar umownych o 37 649,08 zł
oraz zwiększa dochody z tytułu dotacji celowej dofinansowującej zadanie – o 26 354,36 zł.
Zmiana wynika z rozliczenia inwestycji z wykonawcą.

23. W rozdziale 92601 zmniejsza się wydatki na modernizację boiska treningowego w Tuchowie z
otoczeniem o 105 000,00 zł, w tym 100 117,87 zł przewidziane do sfinansowania z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

24. W ramach środków finansowych w dyspozycji osiedla Tuchów Lewobrzeżny zmniejsza się o
2 734,20 zł wydatki na promocję oraz o 331,50 zł wydatki na modernizację placu zabaw, a
także zwiększa o 3 065,70 zł wydatki na odśnieżanie dróg.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9929D7F5-A5CA-4AE7-AED6-F120F3864708. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

